
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS BIRUT?S G., RADIKI? K.,
8.65 A PLOTO

20 000 €  (2 312.14 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
8.65 a

Kaina: 20 000 € (2 312.14 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas namų valdos sklypas Domeikavoje, Radikių k.,

Siūlome įsigyti namų valdos, 8.67 arų dydžio sklypą už itin patrauklią kainą! 20.000 eurų!

______________________________________________

Kvartalas suformuotas detaliuoju planu su nustatytomis užstatymo zonomis.

Atlikti visų sklypų ribų matavimai – ženklinimai vietoje. Aiškios visos ribos ir gatvės plotis, komunikacijoms skirti
plotai.

Vandentiekis, nuotekos – reikėtų montuotis vietines (artezinis gręžinys ir valymo įrenginiai).

Galite rinktis iš esamų laisvų sklypų – žiūrėti foto su bendru sklypų planu.



_______________________________________________

Paskambinkite +370 690 28077 Aurimas Paulikas | NT MINISTERIJA

Aptarsime galimybes ir pasiūlysime jums tinkamą variantą

_____________________________________________

Naujoje gyvenvietėje suformuoti įvairaus dydžio, taisyklingos formos, namų valdos sklypai – tad kiekvienas ras
savo poreikius atitinkantį sklypą svajonių būstui. Šalia – nuostabūs gamtos kraštovaizdžiai, Neries krantinė,
mokyklos, darželiai, vaikų pramogų centrai, prekybos centrai (Express Market, Rimi, Mega) bei per 19 min
pasiekiamas Kauno miesto centras.

Vieta - su visa būtina infrastruktūra bei lankytinos vietos:

NAUJIENA*

Domeikavoje netrukus prasidės pradinės mokyklos statybos: talpins 480 mokinių!

5 min kelio iki Domeikavos gimnazijos

5 min kelio iki Domeikavos lopšelis-darželis

5 min kelio iki Domekaivos pirminės sveikatos priežiūros centras

5 min kelio iki Express Market parduotuvės

6 min kelio iki “Žaliosios gamtos mokyklos“ – tai mokykla kurios veikla yra viena iš švietimo pasaulį papildančių
ugdymo alternatyvų, kur yra mokoma pačiu gyvenimu dvasinės humanistinės pedagogikos ir lauko pedagogikos
principais grindžiamu ugdymu.

20 min pėsčiomis iki autobuso sustojimo



Vos 5min automobiliu iki Lentainių piliakalnio nuo kurio atsiveria įspūdinga panorama į Neries upę.

7 min kelio iki naujai įrengto ir pušimis alsuojančio Smiltynių parko.

7 min kelio iki prekybos centro Rimi

7 min kelio iki “Džiumandži” - vaikų pramogų centro

10 min kelio iki prekybos centro “Mega”

19min kelio iki miesto centro – Kauno Pilies

_______________________________________________

PLANUOJATE PARDUOTI AR PIRKTI NAUJĄ BUSTĄ:

- NUSTATYSIU REALIĄ JŪSŲ TURTO KAINĄ!

- SUTEIKSIU PROFESIONALIĄ KONSULTACIJĄ APIE NT RINKĄ ŠIUO METU!

- PARUOŠIU IŠSKIRTINAI JŪSŲ OBJEKTUI VEIKIANTI PARDAVIMO PLANĄ!

- PADĖSIU PASIRUOŠTI SANDORIUI. SUDERINSIU SĄLYGAS PAS NOTARĄ!

Visa informacija: www.ntministerija.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069028077
Susisiekti el.paštu: aurimas@ntministerija.lt




